
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2011 m. spalio 13 d., Nr. 1 (6V-04-(1.2))

Vilnius

Posėdis įvyko 2011-10-13 d. 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas Mindaugas Kuliavas

Posėdžio sekretorius Edita Matulevičiūtė

Dalyvavo:

Jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) nariai: Šarūnas Frolenko, Danguolė Bičkauskienė,

Nerijus Buivydas, Aistė Gaučytė, Paulius Mieželis, Vytautas Mitalas, Irena Seliukaitė, Elena

Sinkevičiūtė, Andrius Stasiukynas, Andrius Vyšniauskas, Rolandas Zuoza.

Svečiai: Mindaugas Kuliavas, Kristina Dambrauskaitė ir Evelina Mockutė.

DARBOTVARKĖ:

1. Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus
įžanginis žodis;

2. Jaunimo reikalų tarybos (JRT) narių susipažinimas ir prisistatymas;

3. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas;

4. JRT pirmininko ir pavaduotojo rinkimai;

5. Praėjusio posėdžio protokolo tvirtinimas;

6. Diskusijos dėl JRT darbo organizavimo principų ir veiklos krypčių, prioritetų;

7. Kito posėdžio data ir laikas;

8. Informacija ir kiti klausimai.

1. SVARSTYTA: Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos direktoriaus Mindaugo Kuliavo įžanginis bei pasveikinimo žodis.

Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorius Mindaugas

Kuliavas atsiklausia JRT narių ar gali vadovauti posėdžiui iki JRT išsirinks naują pirmininką.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta Mindaugo Kuliavo pirmininkavimui, kol JRT išsirinks naują

pirmininką.

JAUNIMO REIKALŲ TARYBA



2

2. SVARSTYTA: Jaunimo reikalų tarybos (JRT) narių susipažinimas ir prisistatymas.

Trumpai prisistatė kiekvienas tarybos narys, paminėjo dabartinės savo veiklos pobūdį.

3. SVARSTYTA: JRT posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

NUTARTA: Pritarti visiems pateiktos darbotvarkės klausimams.

4. SVARSTYTA: JRT pirmininko ir pavaduotojo rinkimai.

Lietuvos Jaunimo organizacijų tarybos (toliau – LiJOT) atstovas Šarūnas Frolenko pasiūlė

Aistės Gaučytės kandidatūrą į JRT pirmininko postą.

Daugiau kandidatų į JRT pirmininko postą pasiūlyta nebuvo.

Į JRT pirmininko pavaduotojo postą buvo pasiūlyta Šarūno Frolenko kandidatūra.

Daugiau kandidatų į JRT pirmininko pavaduotojo postą pasiūlyta nebuvo.

Išrinkta nauja JRT pirmininkė Aistė Gaučytė paprašo Jaunimo reikalų departamento prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus Mindaugo Kuliavo tęsti šio posėdžio

pirmininkavimą iki posėdžio pabaigos.

NUTARTA:

4.1. Vienbalsiai JRT pirmininke išrinkta Aistė Gaučytė.

4.2. Vienbalsiai JRT pirmininkės pavaduotoju išrinktas Šarūnas Frolenko.

5. SVARSTYTA: Praėjusio posėdžio (2011 m. gegužės 25 d.) protokolo tvirtinimas.

NUTARTA: 2011 m. gegužės 25 d. JRT posėdžio protokolas vienbalsiai patvirtintas.

6. SVARSTYTA: Dėl JRT darbo organizavimo principų ir veiklos krypčių, prioritetų.

Išreikšta nuomone, jog reikėtų keisti JRT nuostatus ir siūlytina, kad JRT galėtų teikti ne tik

Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pasiūlymus dėl

jaunimo ir jaunimo organizacijų reikmes atitinkančios jaunimo politikos įgyvendinimo, bet ir

Lietuvos Respublikos Seimui bei Vyriausybei. JRT pirmininkė Aistė Gaučytė pasižadėjo išsiaiškinti

su Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos teisininkais, ar tai būtų įmanoma įgyvendinti

nepakeitus šiuo metu galiojančio Jaunimo politikos pagrindų įstatymo.

JRT posėdžio nariams dalyviams buvo pateiktos JRT 2011-2013 metų veiklos gairės. JRT

nariai diskutavo dėl temų svarbumo, aktualumo bei nagrinėjimo eiliškumo. Daugelis JRT narių

išreiškė savo nuomonę, kokia tema jiems svarbesnė ir aktualesnė, kurią temą jie norėtų išnagrinėti

detaliau.



3

JRT posėdyje svečio teisėmis dalyvavusi Kristina Dambrauskaitė rekomendavo pirmąją

temą skirstyti į Atvirus jaunimo centrus ir regioninę politiką. JRT nariai sutiko su K.

Dambrauskaitės rekomendacija, Šarūnas Frolenko pasiūlė pagalbą K. Dambrauskaitei organizuojant

kitą JRT posėdį.

JRT nariai išsakė savo nuomones ir apie tai, kaip dažnai turėtų vykti JRT posėdžiai.

6. NUTARTA:

6.1. JRT 2011-2013 metų veiklos gairėse pateiktas 9 temas suskirstyti į 3 temų grupes ir

nagrinėti nuosekliai kiekvieną temą (pridedama: JRT 2011-2013 veiklos gairės, 2 lapai). Esant

reikalui, bet kuriame JRT posėdyje aptarti tam tikros temos aktualumą ir pakoreguoti svarstomų temų

eiliškumą.

6.2. Kitame JRT posėdyje nagrinėti Atvirus jaunimo centrus. Jaunimo politikos plėtros ir

programų įgyvendinimo vedėja Kristina Dambrauskaitė ir Šarūnas Frolenko pristatys Atvirus jaunimo

centrus, bus spendžiamos aktualios problemos.

6.3. JRT posėdžius organizuoti kuo dažniau, atsižvelgiant į JRT narių darbotvarkę ir

galimybes.

7. SVARSTYTA: Kito posėdžio data ir laikas.

7. NUTARTA: Kitas JRT posėdis vyks 2011 m. lapkričio 9 d. 14.00 val. Jaunimo reikalų

departamente prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.

Posėdžio pirmininkas Mindaugas Kuliavas

(parašas)

Posėdžio sekretorius Edita Matulevičiūtė

(parašas)


